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Omadused

• Ühekomponentne
• Paigaldatav käsitsi ja pumbaga
• Mittekahanev
• Madala elastsusmooduliga
• Kõrge stabiilsusega

Mineraalne portlandputsolaantsemendi baasil vuugimört 

Kasutuskohad

• Lagunenud vuukide täitmine, esmajoones väliste vuukide remont
• Müüritised, esmajoones ajaloolised ehitised
• Vuugid, mis on laiemad kui  5-kordne mördi täiteaine terasuurus

Paigaldus

Aluspinna ettevalmistamine
Aluspind peab olema puhas lahtistest osakestest, 
tolmust, õlist ja muust saastest. Eemaldada vana, 
murenenud vuugimört. Puhastada vuugiservad. 

Segamine
Zentrifix GM 2T lisatakse pidevalt segades segu-
veele, segatakse kuni homogeense, tükkideta ja 
sobiva töödeldavusega segu saamiseni. 
Segamiseks sobivad sundsegistid või aeglase 
käiguga kahelabalised mikserid. Segamisaeg on 
5 minutit.

Seguvahekord
Vt tabelit “Tehnilised andmed”. 
25 kg Zentrifix GM 2T koti kohta on vaja umbes 
3,25–3,75 l vett. Kuna Zentrifix GM 2T on tsemendi-
baasiline, võivad esineda kõikumised veevajaduses.

Paigaldamine
Vuugiservad tuleb eelnevalt niisutada. 
Zentrifix GM 2T on paigaldatav tavaliste vuukimis-
vahenditega. Eelistada tuleks madala vesi/kuivaine 
suhtega segu. Käsitsi paigalduse kõrval on võimalik 
Zentrifix GM 2T paigaldada ka tigupumbaga. 
Masinaga täidetud vuugid vajavad käsitsi viimistle-
mist.

Paigaldustingimused
Vt “Üldised paigaldusjuhised jämemörtidele/
betooniremondisegudele”.
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Märkus. Selle andmelehe informatsioon põhineb meie kogemustel ja vastab meie parimatele teadmistele. See ei ole siiski siduv. 
Antud informatsiooni tuleb kohandada vastavalt konstruktsioonidele, paigaldamise eesmärkidele ja eriti kohalikele oludele. Meie andmed on seotud 
kinnitatud tehniliste eeskirjadega, mida tuleb järgida paigaldamise käigus. Nende eeskirjade järgimise korral me vastutame andmete korrektsuse eest 
meie müügi-tarne-teenuste tingimuste ulatuses. Meie töötajate soovitused, mis erinevad andmelehtedel toodutest on siduvad ainult juhul, kui need 
on esitatud kirjalikult. Kinnitatud tehnilisi eeskirju tuleb kogu aeg järgida. 

Trükk 05/2006. Selles versioonis on tehtud mõned tehnilised muudatused. Vanemad trükid ei kehti ja neid ei tohi enam kasutada. Kui antakse välja 
uus tehniline versioon, siis antud trükk ei kehti. Materjalide ohutusandmelehed on saadaval MC-Bauchemie veebilehel www.mc-bauchemie.de või 
küsige firma esindajalt Eestis - OÜ Langeproon Inseneriehitus.”

Tehnilised andmed Zentrifix GM 2T kohta

Omadus Ühik Väärtus   Märkused

Täiteaine suurim mõõt mm 2

Vesi/kuivaine suhe  0,13 0,14 0,15

Mördisegu tihedus kg/dm3 2,01 2,00 1,98

Survetugevus N/mm2 23,6 20,2 20,0 Pärast 7 päeva
  N/mm2 30,0 27,4 26,4 Pärast 28 päeva

Dünaamiline elastsusmoodul N/mm2 20000 20300 16500 Pärast 28 päeva

Paisumine/kahanemine mm/m neutraalne

Kuivsegu materjalikulu kg/l 1,78 1,75 1,72

Kasutusaeg minut  60 60 60 +20 °C juures

Paigaldustingimused °C > 5, < 30   Õhu- ja aluspinna 
      temperatuur

(kõik väärtused on antud õhutemperatuuril +23 °C ja suhtelisel niiskusel 50%)

Tooteinfo Zentrifix GM 2T kohta

Värvus tsementhall 

Tarnimine 25 kg kott

Säilivusaeg Avamata originaalpakendeis säilib vähemalt 12 kuud. 
  Hoida kuivas ja jahedas.

Pakendite käitlemine Pakendid tühjendada täielikult. Järgida tootja informatsiooni 
  “Das MC-Entsorgunskonzept für restleerte Transport- und Verkaufs-
  verpackungen” või järgida kohalikke keskkonna- ja jäätmekäitlusnõudeid.


